2026 年１月 14日

興和江守株式会社

各位

当社ホームページおよび一部サービスの接続不具合に関するお知らせ

 興和江守株式会社が管理する外部DNS環境を切り離した状態が継続した影響により、

DNS情報の有効期間が経過し、一時的に当社ホームページおよび一部サービスにおいて、

接続しづらい、または接続できない事象が発生いたしましたので、お知らせいたします。

◆発生期間：2026 年 1 月 14日（水）9時頃～1月 14 日（水）11 時 30分頃

 現在は必要な対応を完了し、順次正常な状態に回復しております。

この度はご不便とご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。